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Vorl. Sitzzuteilung Gemeinderatswahl 2019 Meckenbeuren

Christlich Demokratische Union Deutschlands :  7 Sitze

Person Stimmen %-Liste

Gälle, Karl 5293 13,86

Dr. Sauter, Josef 4375 11,45

Baumann, Jörg 3085 8,08

Assfalg, Franz 2918 7,64

Straub, Kilian 2627 6,88

Keckeisen, Michael 2514 6,58

Bernhard, Hubert 2395 6,27

Ersatzpersonen

Scheibitz, Anita 2314 6,06

Biegger, Martina 2198 5,75

Maenner, Stefan 1966 5,15

Schimmels, Jürgen 1575 4,12

Lorusso, Teresa 1444 3,78

Wiedemann, Karl-Heinz 1246 3,26

Stofner, Angela 1187 3,11

Stojanovic, Hubert 941 2,46

Schneider, Andreas 849 2,22

Lacher, Tobias 760 1,99

Pollini, Markus 511 1,34

Freie Wähler Meckenbeuren :  7 Sitze

Person Stimmen %-Liste

Deutelmoser, Manfred 4270 10,07

Hartmann, Christof 3591 8,47

Banholzer, Peter 3262 7,70

Dr. Burger, Gunter 3074 7,25

Kramer, Anette 2525 5,96

Lehle, Eugen 2465 5,82

Kettnaker, Sandra 2415 5,70

Ersatzpersonen

Hartmann, Christian 2114 4,99

Hölzle, Gisela 2049 4,83

Elle, Annalisa 1980 4,67

Gsteu, Karin 1875 4,42

Schaal, Renate 1654 3,90

Fetscher, Marc 1632 3,85

Hanser, Sebastian 1567 3,70

Klein, Loreen 1486 3,51

Weishaupt, Harald 1370 3,23

Hölzle, Niclas 1365 3,22

Renz-Heid, Gerlinde 1137 2,68

Waltritsch, Mandy 1137 2,68

Heyse, Karl-Heinz 762 1,80

Johnson, Patrick 654 1,54
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Bürgerliste für Umwelt und Soziales :  5 Sitze

Person Stimmen %-Liste

Hund, Clemens 2896 10,71

Fleschhut, Katja 2540 9,39

Klebinger, Anna-Lena 2404 8,89

Mayer, Annette 2147 7,94

Triftshäußer, Horst 1534 5,67

Ersatzpersonen

Mangold, Hubert 1450 5,36

Mangold, Rosanna 1361 5,03

Müller, Christelle 1310 4,84

Schubert, Christian 1224 4,53

Arnold, Susanne 1208 4,47

Boos, Ulrike 1147 4,24

Sachs, Gerlinde 1147 4,24

Kubitzky, Sven 1122 4,15

Hecht, Marita 1053 3,89

Arnold, Dieter 1051 3,89

Schäfer, Regina 1025 3,79

Lehmann, Anna-Maria 946 3,50

Huber, Stefan 813 3,01

Novotni, Robert 663 2,45

Sozialdemokratische Partei Deutschlands :  3 Sitze

Person Stimmen %-Liste

Sauter, Ingrid 4124 27,12

Wolf, Jonathan 2277 14,97

Durski, Sara 1335 8,78

Ersatzpersonen

Schaeffer, Martin 1229 8,08

Nägele, Florian 1106 7,27

Heeger, Annette 971 6,38

Kiwatsch, Norbert 802 5,27

Rasch, Roland 751 4,94

Striedacher, Monika 748 4,92

Widmaier, Jutta 713 4,69

Fleschhut, Michael 695 4,57

Zimmer, Armin 457 3,00

Anzahl gewählter Frauen:

Christlich Demokratische Union Deutschlands: 0 Frauen

Freie Wähler Meckenbeuren: 2 Frauen

Bürgerliste für Umwelt und Soziales: 3 Frauen

Sozialdemokratische Partei Deutschlands: 2 Frauen
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Gemeinderatswahl 2019 Meckenbeuren

Wahlb.
 insges. Wähler

Wahlbe-
teili-

gung
Gültige

 Stimmen
Ungült.

 Stimmen
CDU FW BUS SPD

 Nr Bereich A B E 1 2 3 4

1 Bildungszentrum Meckenbeuren 930 431 46,3% 7.995 264 2.696 2.976 1.577 746

  in %  46,3%  84,3% 2,8% 33,7% 37,2% 19,7% 9,3%

2 Albrecht-Dürer-Schule 1.306 681 52,1% 12.977 484 4.824 4.611 2.211 1.331

  in %  52,1%  86,6% 3,2% 37,2% 35,5% 17,0% 10,3%

3 Familientreff 1.245 639 51,3% 12.183 462 3.836 4.515 2.114 1.718

  in %  51,3%  86,7% 3,3% 31,5% 37,1% 17,4% 14,1%

4 Kindergarten Brochenzell 1.302 646 49,6% 11.918 440 3.696 4.040 2.365 1.817

  in %  49,6%  83,9% 3,1% 31,0% 33,9% 19,8% 15,2%

5 Kath. Gemeindehaus St. Jakobus 1.236 624 50,5% 12.146 198 2.826 4.484 3.064 1.772

  in %  50,5%  88,5% 1,4% 23,3% 36,9% 25,2% 14,6%

6 Kindergarten Liebenau 1.475 541 36,7% 9.910 220 3.262 2.839 2.831 978

  in %  36,7%  83,3% 1,8% 32,9% 28,6% 28,6% 9,9%

7 Rathaus 1.115 452 40,5% 8.490 110 2.319 2.974 2.070 1.127

  in %  40,5%  85,4% 1,1% 27,3% 35,0% 24,4% 13,3%

8 Karl-Brugger-Halle Kehlen 1.407 694 49,3% 12.726 484 3.815 4.917 2.547 1.447

  in %  49,3%  83,4% 3,2% 30,0% 38,6% 20,0% 11,4%

9 Kindergarten Lochbrücke 1.073 464 43,2% 8.639 308 2.668 3.047 2.066 858

  in %  43,2%  84,6% 3,0% 30,9% 35,3% 23,9% 9,9%

B1 Briefwahlausschuss 0 1.350 0,0% 25.847 418 8.256 7.981 6.196 3.414

  in %  0,0%  87,0% 1,4% 31,9% 30,9% 24,0% 13,2%

Gesamt 11.089 6.522 58,8% 122.831 3.388 38.198 42.384 27.041 15.208

  in %  58,8%  85,6% 2,4% 31,1% 34,5% 22,0% 12,4%



Gemeinderatswahl 2019 Meckenbeuren (CDU)

Wahlb.
 insges. Wähler

Wahlbe-
teili-

gung
Gültige

 Stimmen
Ungült.

 Stimmen

Assfalg,
F.

Baumann,
J.

Bernhard,
H.

Biegger,
M.

Gälle,
K.

Keckeisen,
M.

Lacher,
T.

Lorusso,
T.

Maenner,
S.

 Nr Bereich A B E 101 102 103 104 105 106 107 108 109

1 Bildungszentrum Meckenbeuren 930 431 46,3% 7.995 264 156 221 133 147 448 127 29 109 85

  in %  46,3%  84,3% 2,8% 2,0% 2,8% 1,7% 1,8% 5,6% 1,6% 0,4% 1,4% 1,1%

2 Albrecht-Dürer-Schule 1.306 681 52,1% 12.977 484 237 422 343 232 781 223 57 173 157

  in %  52,1%  86,6% 3,2% 1,8% 3,3% 2,6% 1,8% 6,0% 1,7% 0,4% 1,3% 1,2%

3 Familientreff 1.245 639 51,3% 12.183 462 169 403 242 147 580 214 60 140 174

  in %  51,3%  86,7% 3,3% 1,4% 3,3% 2,0% 1,2% 4,8% 1,8% 0,5% 1,1% 1,4%

4 Kindergarten Brochenzell 1.302 646 49,6% 11.918 440 198 402 324 176 522 365 55 176 146

  in %  49,6%  83,9% 3,1% 1,7% 3,4% 2,7% 1,5% 4,4% 3,1% 0,5% 1,5% 1,2%

5 Kath. Gemeindehaus St. Jakobus 1.236 624 50,5% 12.146 198 180 327 222 125 368 342 40 164 85

  in %  50,5%  88,5% 1,4% 1,5% 2,7% 1,8% 1,0% 3,0% 2,8% 0,3% 1,4% 0,7%

6 Kindergarten Liebenau 1.475 541 36,7% 9.910 220 204 152 198 389 368 315 41 69 209

  in %  36,7%  83,3% 1,8% 2,1% 1,5% 2,0% 3,9% 3,7% 3,2% 0,4% 0,7% 2,1%

7 Rathaus 1.115 452 40,5% 8.490 110 285 147 113 120 307 108 73 85 130

  in %  40,5%  85,4% 1,1% 3,4% 1,7% 1,3% 1,4% 3,6% 1,3% 0,9% 1,0% 1,5%

8 Karl-Brugger-Halle Kehlen 1.407 694 49,3% 12.726 484 513 240 250 195 433 213 91 119 318

  in %  49,3%  83,4% 3,2% 4,0% 1,9% 2,0% 1,5% 3,4% 1,7% 0,7% 0,9% 2,5%

9 Kindergarten Lochbrücke 1.073 464 43,2% 8.639 308 360 146 159 112 359 101 149 47 215

  in %  43,2%  84,6% 3,0% 4,2% 1,7% 1,8% 1,3% 4,2% 1,2% 1,7% 0,5% 2,5%

B1 Briefwahlausschuss 0 1.350 0,0% 25.847 418 616 625 411 555 1.127 506 165 362 447

  in %  0,0%  87,0% 1,4% 2,4% 2,4% 1,6% 2,1% 4,4% 2,0% 0,6% 1,4% 1,7%

Gesamt 11.089 6.522 58,8% 122.831 3.388 2.918 3.085 2.395 2.198 5.293 2.514 760 1.444 1.966

  in %  58,8%  85,6% 2,4% 2,4% 2,5% 1,9% 1,8% 4,3% 2,0% 0,6% 1,2% 1,6%

Block 1



Gemeinderatswahl 2019 Meckenbeuren (CDU)

Pollini,
M.

Dr.
 Sauter,

J.

Scheibitz,
A.

Schimmels,
J.

Schneider,
A.

Stofner,
A.

Stojanovic,
H.

Straub,
K.

Wiedemann,
K.

 Nr Bereich 110 111 112 113 114 115 116 117 118

1 Bildungszentrum Meckenbeuren 55 312 162 108 58 101 145 237 63

  in % 0,7% 3,9% 2,0% 1,4% 0,7% 1,3% 1,8% 3,0% 0,8%

2 Albrecht-Dürer-Schule 33 663 345 302 70 143 171 371 101

  in % 0,3% 5,1% 2,7% 2,3% 0,5% 1,1% 1,3% 2,9% 0,8%

3 Familientreff 50 428 306 254 49 145 130 259 86

  in % 0,4% 3,5% 2,5% 2,1% 0,4% 1,2% 1,1% 2,1% 0,7%

4 Kindergarten Brochenzell 41 354 212 198 46 80 70 264 67

  in % 0,3% 3,0% 1,8% 1,7% 0,4% 0,7% 0,6% 2,2% 0,6%

5 Kath. Gemeindehaus St. Jakobus 21 283 153 90 61 72 30 203 60

  in % 0,2% 2,3% 1,3% 0,7% 0,5% 0,6% 0,2% 1,7% 0,5%

6 Kindergarten Liebenau 32 376 140 44 49 99 36 132 409

  in % 0,3% 3,8% 1,4% 0,4% 0,5% 1,0% 0,4% 1,3% 4,1%

7 Rathaus 39 255 100 62 98 108 59 173 57

  in % 0,5% 3,0% 1,2% 0,7% 1,2% 1,3% 0,7% 2,0% 0,7%

8 Karl-Brugger-Halle Kehlen 44 424 232 99 172 117 53 208 94

  in % 0,3% 3,3% 1,8% 0,8% 1,4% 0,9% 0,4% 1,6% 0,7%

9 Kindergarten Lochbrücke 53 297 130 64 78 71 45 240 42

  in % 0,6% 3,4% 1,5% 0,7% 0,9% 0,8% 0,5% 2,8% 0,5%

B1 Briefwahlausschuss 143 983 534 354 168 251 202 540 267

  in % 0,6% 3,8% 2,1% 1,4% 0,6% 1,0% 0,8% 2,1% 1,0%

Gesamt 511 4.375 2.314 1.575 849 1.187 941 2.627 1.246

  in % 0,4% 3,6% 1,9% 1,3% 0,7% 1,0% 0,8% 2,1% 1,0%

Block 2



Gemeinderatswahl 2019 Meckenbeuren (FW)

Wahlb.
 insges. Wähler

Wahlbe-
teili-

gung
Gültige

 Stimmen
Ungült.

 Stimmen

Banholzer,
P.

Dr.
 Burger,

G.

Deutelmoser,
M.

Elle,
A.

Fetscher,
M.

Gsteu,
K.

Hanser,
S.

Hartmann,
C.

 Nr Bereich A B E 201 202 203 204 205 206 207 208

1 Bildungszentrum Meckenbeuren 930 431 46,3% 7.995 264 237 211 354 113 205 88 153 251

  in %  46,3%  84,3% 2,8% 3,0% 2,6% 4,4% 1,4% 2,6% 1,1% 1,9% 3,1%

2 Albrecht-Dürer-Schule 1.306 681 52,1% 12.977 484 383 341 683 156 164 130 159 492

  in %  52,1%  86,6% 3,2% 3,0% 2,6% 5,3% 1,2% 1,3% 1,0% 1,2% 3,8%

3 Familientreff 1.245 639 51,3% 12.183 462 497 302 605 238 153 181 155 386

  in %  51,3%  86,7% 3,3% 4,1% 2,5% 5,0% 2,0% 1,3% 1,5% 1,3% 3,2%

4 Kindergarten Brochenzell 1.302 646 49,6% 11.918 440 274 245 422 219 128 361 131 312

  in %  49,6%  83,9% 3,1% 2,3% 2,1% 3,5% 1,8% 1,1% 3,0% 1,1% 2,6%

5 Kath. Gemeindehaus St. Jakobus 1.236 624 50,5% 12.146 198 273 340 376 177 146 362 125 275

  in %  50,5%  88,5% 1,4% 2,2% 2,8% 3,1% 1,5% 1,2% 3,0% 1,0% 2,3%

6 Kindergarten Liebenau 1.475 541 36,7% 9.910 220 155 154 259 178 76 47 68 348

  in %  36,7%  83,3% 1,8% 1,6% 1,6% 2,6% 1,8% 0,8% 0,5% 0,7% 3,5%

7 Rathaus 1.115 452 40,5% 8.490 110 236 228 231 168 139 76 119 227

  in %  40,5%  85,4% 1,1% 2,8% 2,7% 2,7% 2,0% 1,6% 0,9% 1,4% 2,7%

8 Karl-Brugger-Halle Kehlen 1.407 694 49,3% 12.726 484 323 423 343 190 190 161 249 397

  in %  49,3%  83,4% 3,2% 2,5% 3,3% 2,7% 1,5% 1,5% 1,3% 2,0% 3,1%

9 Kindergarten Lochbrücke 1.073 464 43,2% 8.639 308 153 228 203 163 132 65 134 268

  in %  43,2%  84,6% 3,0% 1,8% 2,6% 2,3% 1,9% 1,5% 0,8% 1,6% 3,1%

B1 Briefwahlausschuss 0 1.350 0,0% 25.847 418 731 602 794 378 299 404 274 635

  in %  0,0%  87,0% 1,4% 2,8% 2,3% 3,1% 1,5% 1,2% 1,6% 1,1% 2,5%

Gesamt 11.089 6.522 58,8% 122.831 3.388 3.262 3.074 4.270 1.980 1.632 1.875 1.567 3.591

  in %  58,8%  85,6% 2,4% 2,7% 2,5% 3,5% 1,6% 1,3% 1,5% 1,3% 2,9%

Block 1



Gemeinderatswahl 2019 Meckenbeuren (FW)

Hartmann,
C.

Heyse,
K.

Hölzle,
G.

Hölzle,
N.

Johnson,
P.

Kettnaker,
S.

Klein,
L.

Kramer,
A.

Lehle,
E.

Renz-
Heid,

G.

Schaal,
R.

 Nr Bereich 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219

1 Bildungszentrum Meckenbeuren 146 33 159 124 44 158 81 194 150 60 90

  in % 1,8% 0,4% 2,0% 1,6% 0,6% 2,0% 1,0% 2,4% 1,9% 0,8% 1,1%

2 Albrecht-Dürer-Schule 336 117 274 188 61 196 93 208 231 92 127

  in % 2,6% 0,9% 2,1% 1,4% 0,5% 1,5% 0,7% 1,6% 1,8% 0,7% 1,0%

3 Familientreff 211 70 257 180 54 166 148 345 171 64 149

  in % 1,7% 0,6% 2,1% 1,5% 0,4% 1,4% 1,2% 2,8% 1,4% 0,5% 1,2%

4 Kindergarten Brochenzell 171 59 182 133 32 143 208 248 178 83 283

  in % 1,4% 0,5% 1,5% 1,1% 0,3% 1,2% 1,7% 2,1% 1,5% 0,7% 2,4%

5 Kath. Gemeindehaus St. Jakobus 169 65 185 135 73 154 273 368 93 153 355

  in % 1,4% 0,5% 1,5% 1,1% 0,6% 1,3% 2,2% 3,0% 0,8% 1,3% 2,9%

6 Kindergarten Liebenau 200 32 101 64 36 588 62 78 89 65 79

  in % 2,0% 0,3% 1,0% 0,6% 0,4% 5,9% 0,6% 0,8% 0,9% 0,7% 0,8%

7 Rathaus 132 68 173 114 74 129 117 106 230 97 76

  in % 1,6% 0,8% 2,0% 1,3% 0,9% 1,5% 1,4% 1,2% 2,7% 1,1% 0,9%

8 Karl-Brugger-Halle Kehlen 221 93 201 143 131 243 135 255 563 164 136

  in % 1,7% 0,7% 1,6% 1,1% 1,0% 1,9% 1,1% 2,0% 4,4% 1,3% 1,1%

9 Kindergarten Lochbrücke 153 49 144 80 73 183 123 171 296 129 84

  in % 1,8% 0,6% 1,7% 0,9% 0,8% 2,1% 1,4% 2,0% 3,4% 1,5% 1,0%

B1 Briefwahlausschuss 375 176 373 204 76 455 246 552 464 230 275

  in % 1,5% 0,7% 1,4% 0,8% 0,3% 1,8% 1,0% 2,1% 1,8% 0,9% 1,1%

Gesamt 2.114 762 2.049 1.365 654 2.415 1.486 2.525 2.465 1.137 1.654

  in % 1,7% 0,6% 1,7% 1,1% 0,5% 2,0% 1,2% 2,1% 2,0% 0,9% 1,3%

Block 2



Gemeinderatswahl 2019 Meckenbeuren (FW)

Waltritsch,
M.

Weishaupt,
H.

 Nr Bereich 220 221

1 Bildungszentrum Meckenbeuren 77 48

  in % 1,0% 0,6%

2 Albrecht-Dürer-Schule 82 98

  in % 0,6% 0,8%

3 Familientreff 76 107

  in % 0,6% 0,9%

4 Kindergarten Brochenzell 79 149

  in % 0,7% 1,3%

5 Kath. Gemeindehaus St. Jakobus 86 301

  in % 0,7% 2,5%

6 Kindergarten Liebenau 70 90

  in % 0,7% 0,9%

7 Rathaus 111 123

  in % 1,3% 1,4%

8 Karl-Brugger-Halle Kehlen 241 115

  in % 1,9% 0,9%

9 Kindergarten Lochbrücke 128 88

  in % 1,5% 1,0%

B1 Briefwahlausschuss 187 251

  in % 0,7% 1,0%

Gesamt 1.137 1.370

  in % 0,9% 1,1%

Block 3



Gemeinderatswahl 2019 Meckenbeuren (BUS)

Wahlb.
 insges. Wähler

Wahlbe-
teili-

gung
Gültige

 Stimmen
Ungült.

 Stimmen

Fleschhut,
K.

Triftshäußer,
H.

Mayer,
A.

Hund,
C.

Klebinger,
A.

Müller,
C.

Boos,
U.

Huber,
S.

Schäfer,
R.

 Nr Bereich A B E 301 302 303 304 305 306 307 308 309

1 Bildungszentrum Meckenbeuren 930 431 46,3% 7.995 264 108 74 89 144 156 80 87 78 86

  in %  46,3%  84,3% 2,8% 1,4% 0,9% 1,1% 1,8% 2,0% 1,0% 1,1% 1,0% 1,1%

2 Albrecht-Dürer-Schule 1.306 681 52,1% 12.977 484 194 113 138 243 203 165 146 53 84

  in %  52,1%  86,6% 3,2% 1,5% 0,9% 1,1% 1,9% 1,6% 1,3% 1,1% 0,4% 0,6%

3 Familientreff 1.245 639 51,3% 12.183 462 171 110 144 231 166 105 163 82 60

  in %  51,3%  86,7% 3,3% 1,4% 0,9% 1,2% 1,9% 1,4% 0,9% 1,3% 0,7% 0,5%

4 Kindergarten Brochenzell 1.302 646 49,6% 11.918 440 140 108 228 279 207 120 99 61 99

  in %  49,6%  83,9% 3,1% 1,2% 0,9% 1,9% 2,3% 1,7% 1,0% 0,8% 0,5% 0,8%

5 Kath. Gemeindehaus St. Jakobus 1.236 624 50,5% 12.146 198 263 136 371 291 238 103 103 86 87

  in %  50,5%  88,5% 1,4% 2,2% 1,1% 3,1% 2,4% 2,0% 0,8% 0,8% 0,7% 0,7%

6 Kindergarten Liebenau 1.475 541 36,7% 9.910 220 578 120 163 416 205 118 79 70 57

  in %  36,7%  83,3% 1,8% 5,8% 1,2% 1,6% 4,2% 2,1% 1,2% 0,8% 0,7% 0,6%

7 Rathaus 1.115 452 40,5% 8.490 110 137 126 141 185 221 94 66 67 174

  in %  40,5%  85,4% 1,1% 1,6% 1,5% 1,7% 2,2% 2,6% 1,1% 0,8% 0,8% 2,0%

8 Karl-Brugger-Halle Kehlen 1.407 694 49,3% 12.726 484 209 172 186 245 257 121 84 66 106

  in %  49,3%  83,4% 3,2% 1,6% 1,4% 1,5% 1,9% 2,0% 1,0% 0,7% 0,5% 0,8%

9 Kindergarten Lochbrücke 1.073 464 43,2% 8.639 308 104 234 172 231 179 74 68 54 60

  in %  43,2%  84,6% 3,0% 1,2% 2,7% 2,0% 2,7% 2,1% 0,9% 0,8% 0,6% 0,7%

B1 Briefwahlausschuss 0 1.350 0,0% 25.847 418 636 341 515 631 572 330 252 196 212

  in %  0,0%  87,0% 1,4% 2,5% 1,3% 2,0% 2,4% 2,2% 1,3% 1,0% 0,8% 0,8%

Gesamt 11.089 6.522 58,8% 122.831 3.388 2.540 1.534 2.147 2.896 2.404 1.310 1.147 813 1.025

  in %  58,8%  85,6% 2,4% 2,1% 1,2% 1,7% 2,4% 2,0% 1,1% 0,9% 0,7% 0,8%

Block 1



Gemeinderatswahl 2019 Meckenbeuren (BUS)

Kubitzky,
S.

Mangold,
R.

Schubert,
C.

Hecht,
M.

Novotni,
R.

Arnold,
S.

Mangold,
H.

Lehmann,
A.

Arnold,
D.

Sachs,
G.

 Nr Bereich 310 311 312 313 314 315 316 317 318 319

1 Bildungszentrum Meckenbeuren 52 94 50 57 70 72 99 72 68 41

  in % 0,7% 1,2% 0,6% 0,7% 0,9% 0,9% 1,2% 0,9% 0,9% 0,5%

2 Albrecht-Dürer-Schule 82 115 105 85 63 71 133 73 62 83

  in % 0,6% 0,9% 0,8% 0,7% 0,5% 0,5% 1,0% 0,6% 0,5% 0,6%

3 Familientreff 97 102 87 81 59 97 123 71 74 91

  in % 0,8% 0,8% 0,7% 0,7% 0,5% 0,8% 1,0% 0,6% 0,6% 0,7%

4 Kindergarten Brochenzell 58 148 109 98 50 124 174 115 53 95

  in % 0,5% 1,2% 0,9% 0,8% 0,4% 1,0% 1,5% 1,0% 0,4% 0,8%

5 Kath. Gemeindehaus St. Jakobus 82 148 158 198 92 202 179 101 91 135

  in % 0,7% 1,2% 1,3% 1,6% 0,8% 1,7% 1,5% 0,8% 0,7% 1,1%

6 Kindergarten Liebenau 349 94 86 58 54 79 102 69 33 101

  in % 3,5% 0,9% 0,9% 0,6% 0,5% 0,8% 1,0% 0,7% 0,3% 1,0%

7 Rathaus 60 94 94 53 42 85 107 85 174 65

  in % 0,7% 1,1% 1,1% 0,6% 0,5% 1,0% 1,3% 1,0% 2,0% 0,8%

8 Karl-Brugger-Halle Kehlen 58 118 126 126 41 101 112 79 184 156

  in % 0,5% 0,9% 1,0% 1,0% 0,3% 0,8% 0,9% 0,6% 1,4% 1,2%

9 Kindergarten Lochbrücke 52 94 145 77 45 95 119 55 94 114

  in % 0,6% 1,1% 1,7% 0,9% 0,5% 1,1% 1,4% 0,6% 1,1% 1,3%

B1 Briefwahlausschuss 232 354 264 220 147 282 302 226 218 266

  in % 0,9% 1,4% 1,0% 0,9% 0,6% 1,1% 1,2% 0,9% 0,8% 1,0%

Gesamt 1.122 1.361 1.224 1.053 663 1.208 1.450 946 1.051 1.147

  in % 0,9% 1,1% 1,0% 0,9% 0,5% 1,0% 1,2% 0,8% 0,9% 0,9%

Block 2



Gemeinderatswahl 2019 Meckenbeuren (SPD)

Wahlb.
 insges. Wähler

Wahlbe-
teili-

gung
Gültige

 Stimmen
Ungült.

 Stimmen

Sauter,
I.

Wolf,
J.

Widmaier,
J.

Schaeffer,
M.

Durski,
S.

Fleschhut,
M.

Heeger,
A.

Zimmer,
A.

Striedacher,
M.

 Nr Bereich A B E 401 402 403 404 405 406 407 408 409

1 Bildungszentrum Meckenbeuren 930 431 46,3% 7.995 264 231 93 29 72 51 29 50 12 37

  in %  46,3%  84,3% 2,8% 2,9% 1,2% 0,4% 0,9% 0,6% 0,4% 0,6% 0,2% 0,5%

2 Albrecht-Dürer-Schule 1.306 681 52,1% 12.977 484 451 132 47 92 100 65 75 40 58

  in %  52,1%  86,6% 3,2% 3,5% 1,0% 0,4% 0,7% 0,8% 0,5% 0,6% 0,3% 0,4%

3 Familientreff 1.245 639 51,3% 12.183 462 505 222 56 129 112 57 150 60 60

  in %  51,3%  86,7% 3,3% 4,1% 1,8% 0,5% 1,1% 0,9% 0,5% 1,2% 0,5% 0,5%

4 Kindergarten Brochenzell 1.302 646 49,6% 11.918 440 452 322 74 147 129 83 99 64 114

  in %  49,6%  83,9% 3,1% 3,8% 2,7% 0,6% 1,2% 1,1% 0,7% 0,8% 0,5% 1,0%

5 Kath. Gemeindehaus St. Jakobus 1.236 624 50,5% 12.146 198 467 367 98 175 128 93 68 45 72

  in %  50,5%  88,5% 1,4% 3,8% 3,0% 0,8% 1,4% 1,1% 0,8% 0,6% 0,4% 0,6%

6 Kindergarten Liebenau 1.475 541 36,7% 9.910 220 207 201 48 61 75 64 67 28 49

  in %  36,7%  83,3% 1,8% 2,1% 2,0% 0,5% 0,6% 0,8% 0,6% 0,7% 0,3% 0,5%

7 Rathaus 1.115 452 40,5% 8.490 110 292 143 57 94 133 64 76 31 66

  in %  40,5%  85,4% 1,1% 3,4% 1,7% 0,7% 1,1% 1,6% 0,8% 0,9% 0,4% 0,8%

8 Karl-Brugger-Halle Kehlen 1.407 694 49,3% 12.726 484 422 176 68 112 176 55 83 29 95

  in %  49,3%  83,4% 3,2% 3,3% 1,4% 0,5% 0,9% 1,4% 0,4% 0,7% 0,2% 0,7%

9 Kindergarten Lochbrücke 1.073 464 43,2% 8.639 308 239 87 35 61 131 35 42 31 43

  in %  43,2%  84,6% 3,0% 2,8% 1,0% 0,4% 0,7% 1,5% 0,4% 0,5% 0,4% 0,5%

B1 Briefwahlausschuss 0 1.350 0,0% 25.847 418 858 534 201 286 300 150 261 117 154

  in %  0,0%  87,0% 1,4% 3,3% 2,1% 0,8% 1,1% 1,2% 0,6% 1,0% 0,5% 0,6%

Gesamt 11.089 6.522 58,8% 122.831 3.388 4.124 2.277 713 1.229 1.335 695 971 457 748

  in %  58,8%  85,6% 2,4% 3,4% 1,9% 0,6% 1,0% 1,1% 0,6% 0,8% 0,4% 0,6%

Block 1



Gemeinderatswahl 2019 Meckenbeuren (SPD)

Kiwatsch,
N.

Rasch,
R.

Nägele,
F.

 Nr Bereich 410 411 412

1 Bildungszentrum Meckenbeuren 37 47 58

  in % 0,5% 0,6% 0,7%

2 Albrecht-Dürer-Schule 62 143 66

  in % 0,5% 1,1% 0,5%

3 Familientreff 130 108 129

  in % 1,1% 0,9% 1,1%

4 Kindergarten Brochenzell 141 66 126

  in % 1,2% 0,6% 1,1%

5 Kath. Gemeindehaus St. Jakobus 88 58 113

  in % 0,7% 0,5% 0,9%

6 Kindergarten Liebenau 42 25 111

  in % 0,4% 0,3% 1,1%

7 Rathaus 30 37 104

  in % 0,4% 0,4% 1,2%

8 Karl-Brugger-Halle Kehlen 71 64 96

  in % 0,6% 0,5% 0,8%

9 Kindergarten Lochbrücke 40 37 77

  in % 0,5% 0,4% 0,9%

B1 Briefwahlausschuss 161 166 226

  in % 0,6% 0,6% 0,9%

Gesamt 802 751 1.106

  in % 0,7% 0,6% 0,9%

Block 2


